fallecimiento sobreviniere por causa de un accidente. 

2. A partir del día cuarenta y seis (46), contados desde la fecha de iniciación de 

su vigencia, por causa de cualquier enfermedad excepto cáncer, SIDA y 

enfermedades graves. 

3. A partir del día ciento ochenta y uno (181), contados desde la fecha de 

iniciación de su vigencia, por cualquier enfermedad grave. 

4. A partir del día trescientos sesenta seis (366), contados desde la fecha de 

iniciación de su vigencia, por cáncer y SIDA. 

-Al momento de requerir los servicios el contratante debe haber suministrado, 

previamente PERDURAR S.A.S, nombres completos y documentos de identificación 

de sus beneficiarios en el formato de afiliación y remitir a PERDURAR El afiliado y